
Anvisning för den digitala föreläsningen: Elevers sociala samvaro och 
professionalitet  
 

Här följer en kort anvisning kring materialet som ingår i den digitala föreläsningen Elevers sociala 
samvaro och professionalitet som i den här versionen i första hand riktas mot grundskolan. 

Föreläsningens material består av en filmlänk, diskussionsfrågor, föreläsningens PowerPoint-
presentation, referenslitteratur samt presentation av Hélène Jenvén respektive Johanna Holst. Delarna 
kan användas efter eget gottfinnande. Ett tips är att du i egenskap av rektor/verksamhetschef inför 
föreläsningen bekantar dig med materialet. Detta för att kunna göra ett lämpligt upplägg vad gäller 
exempelvis hur diskussioner ska ske, dokumenteras etc.  

Vad gäller användning/tillgänglighet av inspelat material gäller följande: Den digitala inspelningen av 
föreläsningen får användas av din skolenhet enligt knutit avtal.  Du som rektor/verksamhetschef 
ansvarar för att materialet inte sprids utanför den avsedda målgruppen. 

Filmlänk 
Föreläsningen som återfinns på filmlänken är 1h 15 min. och innehåller fyra inlagda diskussionsfrågor.  

Diskussionsfrågor 
Föreläsningens tillhörande fyra diskussionsfrågor finns i två format, dels inlagda som bilder (nr. 11 
[0:31:16], nr. 18 [1:7:45], nr. 22 [1:13:14] & nr. 23 [1:14:04]) i föreläsningens PowerPoint-presentation 
med ovan angivna tider. Dessutom finns diskussionsfrågorna i ett separat PDF-dokument.   

Föreläsningens PowerPoint-presentation som PDF-dokument 
Ett tips kan vara att skriva ut åhörarkopior som stöd när man ser filmen. 

Referenslitteratur 
Följande litteratur omnämns under föreläsningen och kan användas för fortsatta diskussioner. 

Skolverket (2011): Utvärdering av metoder mot mobbning, rapport 353. 

Skolverket (2013): Kränkningar i skolan-analyser av problem och lösningar.  

Presentation av Hélène Jenvén respektive Johanna Holst 
Här presenteras undertecknad respektive Johanna Holst för att åhörarna ska få en bild av vår bakgrund. 

 

Hélène Jenvén fil dr. i pedagogik 

 

 

 


